
金　　　　額 金　　　　額

千円 千円

2,500,076 2,169,828

1,728,361 2,169,828

療 養 補 償 費 262,351

休 業 補 償 費 40,636

傷 病 補 償 年 金 11,244

障 害 補 償 費 187,338 382,845

介 護 補 償 費 12,203 11

遺 族 補 償 費 1,211,124 382,834

葬 祭 補 償 費 3,465

725,000

福 祉 事 業 給 付 費 447,905

公 務 災 害 防 止 事 業 費 266,300 524,869

自 動 車 等 損 害 見 舞 金 10,795 524,869
支給事業費

46,715

298,235

177,842

7,608

107,750

5,035

274,197

274,197

5,034

5,034

3,077,542 3,077,542

予   定   損   益   計   算   書

令和2年4月　1日から

令和3年3月31日まで

災害補償経理

損　　　　　　　　失 利　　　   　　　益

科　　　　目 科　　　　目

事 業 費 掛 金

損 害 補 償 費 掛 金

利 息

預 貯 金 利 息

有 価 証 券 利 息

福 祉 事 業 費

責 任 準 備 金

責 任 準 備 金 戻 入

市 町 村 特 別 交 付 金 事 業 費

事 務 費

給 与 経 費

旅 費

事 業 運 営 費

減 価 償 却 費

変 動 調 整 準 備 金

合　　　　　　計 合　　　　　　計

変 動 調 整 準 備 金 繰 入

特 別 損 失

固 定 資 産 除 却 損


