## 予定損益計算書

令和2年4月 1日から 令和3年3月31日まで

## 災害補償経理

損	失	利	益
科目	金額	科目	金額
事業費費費費費費費費費費費費費費費費費費費費費費費費費費費費費費費費費費費費	千円 2,500,076 1,728,361 262,351 40,636 11,244 187,338 12,203 1,211,124 3,465 725,000 447,905 266,300	掛 金   掛 金   利 息   有 后   有 価   直 任   準 備	千円 2,169,828 2,169,828 382,845 11 382,834
自動車等損害見舞金 支給事業費 市町村特別交付金事業費 事 務 費 給 与 経 費	10,795 46,715 298,235 177,842	責任準備金戻入	524,869
旅 事 業 運 営 費 減 価 償 却 費 変 動 調 整 準 備 金	7,608 107,750 5,035 274,197		
変動調整準備金繰入   特別損失   固定資産除却損	274,197 274,197 5,034 5,034		
合 計	3,077,542	슴 計	3,077,542